4.1-1
�Grommet
�Condotto
�Connettore DIN
�Box di collegamento
Modello
Valvola �
Energizzazione attivata

Codici di ordinazione (energizzazione attivata)
Tabella  q Dim. attacco/orifizio
Esempio di ordinazione
(Esempio) Serie VX21, orifizio: 2 mmø, Rc(PT)1/8, 100V ca
Connettore DIN.
Con soppressore di picchi.
(Codice) "VX2110-01-1DZ"
Esecuzioni su richiesta
Tabella  w Tensione-.
Connessione elettrica-Opzioni
Tabella  e Codice supporto
Antispruzzo ( )a norma JIS-C-0920
a norma IEC529IP-X4
Elettrovalvola (Attacco)
VX21 VX22 VX23
01(     )
02(     )
—
—
—
—
—
02(      )
03(      )
04(      )
—
—
02(      )
03(      )
04(      )
Mis. orifizio (N.)
1
(2mmø)
2
(3mmø)
3
(4.5mmø)
4
(6mmø)
5
(8mmø)
6
(10mmø)
—
—
— — —
—
—
—
—
—
—
—
—
1 8
1 4 1 4
3 8
1 2
3 8
1 2
1 4
Isolamento
Connessione elettrica
Opzioni
1 (100V)
2 (200V)
3 (110V)
4 (220V)
7 (240V)
8 (48V)
5 (24V)
6 (12V)
Vca

Codici di ordinazione (energizzazione disattivata)
Tabella  q Dim. attacco/orifizio
Esempio di ordinazione
(Esempio) Serie VX22, dim. orifizio 4.5mmø, Rc(PT)1/4, 100V ca condotto
(Codice) “VX2232-02-1D”
Esecuzione su richiesta
Antispruzzo ( )a norma JIS-C-0920
a norma IEC529IP-X4
Tabella  w Tensione-
Connessione elettrica
Tabella  e Codice supporto
Elettrovalvola (Attacco)
VX21
01 (    )
02 (    )
—
—
VX22
—
—
02 (    )
  03 (    )
VX23
—
—
02 (    )
03 (    )
1
(2mmø)
2
(3mmø)
3
(4.5mmø)
4
(6mmø)
Mis. orifizio (N.)
1 4
1 4
1 8
38
—
—
—
—
1 4
38
Isolamento
Connessione elettrica
Accessori
1 (100V)
2 (200V)
3 (110V)
4 (220V)
7 (240V)
8 (48V)
5 (24V)
6 (12V)
Vca
Vcc
Classe B
G
— S L, Z
—
—
—
C D, T
S(1)
Esecuzione
VX22  0
2
3
4
VX23  0